
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 
14.11.2023                                              с. Михайловка                                                № 1334-па 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Михайловского муниципального района от 12.12.2019 № 1080-па  

«Об организации деятельности по созданию и содержанию мест  

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов,  

определению схемы размещения мест (площадок) накопления  

твердых коммунальных отходов, формированию и ведению 

реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории Михайловского муниципального района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 

реестра», Уставом Михайловского муниципального района, в целях 

упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых 

коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Михайловского 

муниципального района, администрация Михайловского муниципального 

района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации 

Михайловского муниципального района от 12.12.2019 № 1080-па «Об 

организации деятельности по созданию и содержанию мест (площадок) 



2 

 

накопления твердых коммунальных отходов, определению схемы 

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, 

формированию и ведению реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Михайловского муниципального 

района» (далее - Постановление): 

1.1. дополнить пункт 4. Постановления подпунктом 4.3.:  

«4.3. форму реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории сельских поселений Михайловского 

муниципального района (прилагается)». 

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 

организационно-техническому обеспечению деятельности администрации 

Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации Михайловского 

муниципального района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Михайловского муниципального района –  

Глава администрации района                                                                      В.В. Архипов 

  
                                           


